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Jerez - 4423 m

DUNLOP RR CUP
CARRERA 2
CLASIFICACION

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.

1 85 db Abian Angel SANTANA BMW 9  16:24.686 --- 3 1:47.586

2 6 db Juan Ant° RAMIREZ Club Deportivo Easyrace YAMAHA 9 16145150 20464 9 1:50.067

3 84 db Diego BELLAS Club del Motor Circuito de Jer BMW 9 16:50.310 25.624 8 1:50.384

4 19 db Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Jer BMW 9 16:50.709  26.023 3  1:50.467

5 14 db Pedro QUINTANA Racing100 Factory BMW MOT 9 16:54.614 29928 6 1:51.195

6 39 vdb Raul Sergio GONZALEZ  Club Deportivo Motor Extremo BMW 9 16:54.631 29945 9 1:51.120

7 42 db Salvador SUBIRE Club Deportivo Motor Extremo BMW 9 17:11.256  46.570 4  1:52.177

8 44 db Carlos Alberto SENARIS  Club del Motor Circuito de Jer YAMAHA 9 17:20.084 55398 5 1:54.289

9 5db Raul GOMEZ Club Deportivo Motor Extremo BMW 9 17:20.187 55501 2 1:54.143

10 82 db Jose Angel MENDOZA A.D. Aragon Sport BMW 9 17:23.992 59.306 3 1:54.193
No Clasificado

78 vdb Jose RODRIGUEZ BMW 118392-C 4 8:19.208 2 2:02.593

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 85.- Abian
] Provisional | Definitiva

Angel SANTANA en un tiempo de 1:47.587 en la vuelta 32
Circuito de Jerez, 5 DE OCTUBRE DE 2025

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:59 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

DUNLOP RR CUP - SUPERBIKE
CARRERA 2
CLASIFICACION

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.

1 85 db Abian Angel SANTANA BMW 9  16:24.686 --- 3 1:47.586

2 6 db Juan Ant° RAMIREZ Club Deportivo Easyrace YAMAHA 9 16145150 20464 9 1:50.067

3 84 db Diego BELLAS Club del Motor Circuito de Jer BMW 9 16:50.310 25.624 8 1:50.384

4 19 db Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Jer BMW 9 16:50.709  26.023 3  1:50.467

5 14 db Pedro QUINTANA Racing100 Factory BMW MOT 9 16:54.614 29928 6 1:51.195

6 39 vdb Raul Sergio GONZALEZ  Club Deportivo Motor Extremo BMW 9 16:54.631 29945 9 1:51.120

7 42 db Salvador SUBIRE Club Deportivo Motor Extremo BMW 9 17:11.256  46.570 4  1:52.177

8 44 db Carlos Alberto SENARIS  Club del Motor Circuito de Jer YAMAHA 9 17:20.084 55398 5 1:54.289

9 5db Raul GOMEZ Club Deportivo Motor Extremo BMW 9 17:20.187 55501 2 1:54.143

10 82 db Jose Angel MENDOZA A.D. Aragon Sport BMW 9 17:23.992 59.306 3 1:54.193
No Clasificado

78 vdb Jose RODRIGUEZ BMW 118392-C 4 8:19.208 2 2:02.593

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 85.- Abian
] Provisional | Definitiva

Angel SANTANA en un tiempo de 1:47.587 en la vuelta
Circuito de Jerez, 5 DE OCTUBRE DE 2025

32,

EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora: Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:59 HORAS

o . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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""""""" ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

DUNLOP RR CUP - VETERANO

CARRERA 2
CLASIFICACION
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rép.
1 39 vdb Raul Sergio GONZALEZ  Club Deportivo Motor Extremo BMW 9 16:54.631 - 9 1:51.120
No Clasificado
78 vdb Jose RODRIGUEZ BMW 118392-C 4 8:19.208 2 2:02.593

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 85.- Abian  Angel SANTANA en un tiempo de 1:47.587 en la vuelta 32,

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 5 DE OCTUBRE DE 2025
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:59 HORAS
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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S CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
EasyRace - DUNLOP RR CUP
Vuelta 5 6 14 19 39 \ 42 44 78 82 84 85
1 1:56.466 | 1:53.507 | 1:54.734 | 1:53.849 | 1:54.591 | 1:56.581 | 1:57.150 | 2:04.014 | 1:57.220 | 1:53.276 | 1:49.834
2 1:54.143* | 1:51.134 | 1:52.275 | 1:51.761 | 1:52.694 | 1:53.807 | 1:55.082 | 2:02.593* | 1:55.004 | 1:52.064 | 1:47.965
3 1:54.289 | 1:51.476 | 1:51.750 | 1:50.467* | 1:51.874 | 1:53.403 | 1:54.413 | 2:03.143 | 1:54.193* | 1:50.929 | 1:47.586*
4 1:54.403 | 1:50.771 | 1:52.219 | 1:50.864 | 1:51.944 | 1:52.177* | 1:54.429 | 2:02.903 | 1:55.737 | 1:50.622 | 1:48.240
5 1:55.688 | 1:51.133 | 1:51.629 | 1:51.187 | 1:51.658 | 1:52.993 | 1:54.289* 1:55.146 | 1:51.502 | 1:47.821
6 1:55.048 | 1:50.848 | 1:51.195* | 1:51.810 | 1:51.386 | 1:53.957 | 1:54.740 1:55.115 | 1:52.281 | 1:47.857
7 1:54.778 | 1:50.184 | 1:51.323 | 1:50.901 | 1:51.219 | 1:54.020 | 1:54.768 1:54.860 | 1:50.814 | 1:50.918
8 1:54.752 | 1:50.428 | 1:51.813 | 1:51.369 | 1:53.570 | 1:54.483 | 1:54.988 1:54.988 | 1:50.384* | 1:49.619
9 1:54.995 | 1:50.067* | 1:52.418 | 1:52.412 | 1:51.120* | 1:53.855 | 1:54.387 1:56.204 | 1:53.357 | 1:50.488
L . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
EasyRace - DUNLOP RR CUP
CARRERA 2
ANALISIS

Namero | 5 6 14 19 39 42 44

<
o

Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

[P1]30.346 30.346 [ 29.239  29.239 [ 29.445 29.445 [ 30.063 30.063 [ 29.713 29.713 [ 30.471 30.471] [ 30.458  30.45§
IP2| 16.707 47.053 | 16.440 45.679 | 16.564  46.009 | 16.213  46.276 | 16.407  46.120 | 16.641  47.112| | 16.884  47.342
IP3 | 34.372 1:21.425 | 33.683 1:19.362 | 34.053 1:20.062 | 33.331 1:19.607| | 34.073 1:20.193 | 34.443 1:21.555 | 34.732 1:22.074
FL | 35.041 1:56.466 | 34.145 1:53.507 | 34.672 1:54.734 | 34.242 1:53.849 | 34.398 1:54.591 | 35.026 1:56.581 | 35.076 1:57.150
[P1[28.205 28.205 | 27.580 27.580 | 28.476 28.476| | 28.053 28.053 | 28.625 28.625 | 27.859 27.859 | 29.152  29.152
IP2 | 16.596  44.801| | 16.207 43.787 | 16.131  44.607 | 16.234  44.287 | 16.240  44.865 | 16.536  44.395 | 16.522  45.674
IP3 | 34.406 1:19.207| | 33.127 1:16.914 | 33.599 1:18.206 | 33.464 1:17.751| | 33.482 1:18.347 | 34.553 1:18.948 | 34.660 1:20.334
FL | 34.936 1:54.143 | 34.220 1:51.134 | 34.069 1:52.275 | 34.010 1:51.761 | 34.347 1:52.694 | 34.859 1:53.807 | 34.748 1:55.082
IP1|28.443 28.443 [ 27575 27575 [ 28.042 28.042| [ 27.562 27.562 | 28.079 28.079 | 28.408 28.408 | 28.655  28.655
IP2| 16568 45.011] | 16.288  43.863 | 16.186  44.228 | 15.929  43.491| | 16.167 44.246 | 16.651 45.059 | 16.425  45.080
IP3 | 34.515 1:19.526 | 33.666 1:17.529 | 33.509 1:17.737 | 33.344 1:16.835| | 33.608 1:17.854 | 34.087 1:19.146 | 34.427 1:19.507
FL | 34.763 1:54.289 | 33.947 1:51.476 | 34.014 1:51.750 | 33.632 1:50.467 | 34.020 1:51.874 | 34.257 1:53.403 | 34.906 1:54.413
IP1| 28511 28511 [27.712 27.712| | 28.498 28.498 | 27.878 27.878 [ 28.502 28.502| [27.959  27.959 | 28.947  28.947
IP2| 16.600 45.111] | 16.167 43.879 | 16.202  44.700 | 15.980 43.858 | 16.180  44.682| | 16.309  44.268 | 16.672  45.619
IP3|34.140 1:19.251| | 32.959 1:16.838 | 33.431 1:18.131] | 33.236 1:17.094 | 33.344 1:18.026 | 33.909 1:18.177 | 33.925 1:19.544
FL | 35.152 1:54.403 | 33.933 1:50.771 | 34.088 1:52.219 | 33.770 1:50.864 | 33.918 1:51.944 | 34.000 1:52.177, | 34.885 1:54.429
IP1|28.876 28.876 | 27.584 27.584 [ 28.295 28.295 | 28.255 28.255 [ 27.972 27.972| [ 28.249 28.249 [28.314  28.314
IP2| 16.657 45.533 | 16.091 43.675 | 16.177  44.472 | 15.881 44.136 | 16.267 44.239 | 16.384  44.633 | 16.608  44.922
IP3 | 34.724 1:20.257| | 33.442 1:17.117 | 33.371 1:17.843 | 33.333 1:17.469 | 33.407 1:17.646 | 33.845 1:18.478 | 33.901 1:18.823
FL | 35.431 1:55.688 | 34.016 1:51.133 | 33.786 1:51.629 | 33.718 1:51.187 | 34.012 1:51.658 | 34.515 1:52.993 | 35.466 1:54.289
[P1| 28761 28.761] [ 27.833 27.833 [ 27.864 27.864 | 28.121 28.121] [ 27.979 27.979 | 28.693 28.693 | 28.600  28.600
IP2| 16.693 45.454 | 16.203  44.036 | 16.284  44.148 | 15.854 43.975 | 16.191  44.170 | 16.493  45.186 | 16.394  44.994
IP3|34.354 1:19.808 | 33.031 1:17.067 | 33.311 1:17.459 | 33.639 1:17.614 | 33.172 1:17.342 | 34.203 1:19.389 | 34.584 1:19.57§
FL | 35.240 1:55.048 | 33.781 1:50.848 | 33.736 1:51.195 | 34.196 1:51.810 | 34.044 1:51.386 | 34.568 1:53.957 | 35.162 1:54.740
[P1|28.790 28.790 | 27.436 27.436 | 27.983 27.983 | 28.050 28.059 | 27.980 27.989 | 28.408 28.408 | 28.743  28.743
IP2| 16591 45.381] | 15.899  43.335 | 16.122  44.105 | 15.984 44.043 | 16.175 44.164 | 16.587  44.995 | 16.774  45.517
IP3 | 34.533 1:19.914 | 33.071 1:16.406| | 33.361 1:17.466 | 33.235 1:17.278 | 33.275 1:17.439 | 34.208 1:19.203 | 34.321 1:19.838
FL | 34.864 1:54.778 | 33.778 1:50.184 | 33.858 1:51.323 | 33.624 1:50.901 | 33.780 1:51.219 | 34.817 1:54.020 | 34.930 1:54.768
[P1|28.701 28.701] [ 27.344 27.344 [ 28207 28.207| | 27.996  27.996| | 30.464  30.464 | 28.505  28.505 | 28.587  28.587
IP2| 16453 45.154 | 16.284 43.628 | 16.166  44.373 | 15.998  43.994 | 16.031  46.495 | 16.607 45.112 | 16.445  45.032
IP3 | 34.434 1:19.588 | 33.049 1:16.677 | 33.448 1:17.821| | 33.365 1:17.359 | 33.261 1:19.756 | 34.538 1:19.650 | 34.570 1:19.602
FL | 35.164 1:54.752 | 33.751 1:50.428 | 33.992 1:51.813 | 34.010 1:51.369 | 33.814 1:53.570 | 34.833 1:54.483 | 35.386 1:54.988
IP1| 28574 28574 [27.778 27.778 | 28229 28.229 | 29.033 29.033 [ 27.907 27.907 | 28.383  28.383 | 28.597  28.597
IP2| 16589 45.163 | 16.049 43.827 | 16.164  44.393 | 16.077 45.110 | 16.074 43.981 | 16.414 44.797 | 16.232  44.829
IP3 | 34.334 1:19.497 | 32.606 1:16.433 | 33.502 1:17.985 | 33.657 1:18.767 | 33.085 1:17.066| | 34.282 1:19.079 | 34.373 1:19.202
FL | 35.498 1:54.995 | 33.634 1:50.067 | 34.433 1:52.418 | 33.645 1:52.412 | 34.054 1:51.120 | 34.776 1:53.855 | 35.185 1:54.387
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VELOCIDAD | - - n
EsF @ CIRCUITO DE JEREZ
" ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
EasyRace - DUNLOP RR CUP
CARRERA 2
ANALISIS
Namero | 78 82 84 85 0 0 0
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta
IP1]32.330 32.330 [ 30.326  30.326 | 29.386  29.386 | 28.389  28.389
IP2|17.930 50.260 | 16.493  46.819 | 16.548 45.934 | 15.823  44.212
IP3 | 36.915 1:27.175 | 34.676 1:21.495 | 33.546 1:19.480 | 32.361 1:16.573
FL | 36.839 2:04.014| | 35.725 1:57.220| | 33.796 1:53.276| | 33.261 1:49.834
IP1]30.991 30.991 | 29.271 29.271 [ 27.835 27.835 [ 27.134  27.134
IP2 | 17.565 48.556 | 16.453 45.724 | 16.182  44.017| | 15.680 42.814
IP3 | 36.832 1:25.388 | 34.513 1:20.237 | 33.319 1:17.336 | 32.128 1:14.942
FL | 37.205 2:02.593 | 34.767 1:55.004| | 34.729 1:52.064 | 33.023 1:47.965
IP1]30.982 30.982 | 28.784 28.784 | 27.685 27.685 | 26.883  26.883
IP2 | 17.834 48.816 | 16.397 45.181 | 16.194 43.879 | 15.730  42.613
IP3 | 36.562 1:25.378 | 34.382 1:19.563 | 33.012 1:16.891] | 32.054 1:14.667
FL | 37.765 2:03.143 | 34.630 1:54.193| | 34.038 1:50.929| | 32.920 1:47.586
IP1]31.037 31.037 | 29.379 29.379 | 27.774 27.774 | 26.941  26.941
IP2 | 17.944 48.981 | 16.607 45.986 | 16.194 43.968 | 15.792  42.733
m IP3 | 36.378 1:25.359 | 34.773 1:20.759 | 32.817 1:16.785 | 32.357 1:15.090
FL | 37.544 2:02.903 | 34.979 1:55.737 | 33.837 1:50.622| | 33.150 1:48.240
IP1]30.823 30.823 [ 29.194 29.194 | 27.771  27.771 | 26.870  26.870Q
IP2 | 18.096 48.919 | 16.441  45.635 | 16.293  44.064 | 15.719  42.589
IP3 | 37.403 1:26.322 | 34.672 1:20.307 | 33.233 1:17.297 | 32.032 1:14.621
FL| e 34.839 1:55.146| | 34.205 1:51.502 | 33.200 1:47.821
IP1 29.122 29.122 | 27.827  27.827 [ 27.005  27.005
P2 16.575 45.697 | 16.638  44.465 | 15.720 42.725
@ IP3 34.605 1:20.302 | 33.736 1:18.201 | 32.156 1:14.881
FL 34.814 1:55.115| | 34.080 1:52.281] | 32.976 1:47.857
IP1 29.085 29.085 [ 27.901 27.901 [ 27.050  27.050
IP2 16.483  45.568 | 15.907 43.808 | 15.655  42.705
IP3 34.522 1:20.090 | 33.095 1:16.903 | 31.851 1:14.556
FL 34,770 1:54.860| | 33.911 1:50.814 | 36.362 1:50.918
IP1 28.807 28.807 [ 27.586 27.586 | 27.986  27.986
IP2 16.291  45.098 | 16.078 43.664 | 15.851  43.837
IP3 34.803 1:19.901 | 32.985 1:16.649 | 32.398 1:16.235
FL 35.087 1:54.988| | 33.735 1:50.384 | 33.384 1:49.619
IP1 29.373 29.373 [ 29.903  29.903 | 27.056  27.056
P2 16.587 45.960 | 16.404  46.307 | 15.890  42.946
@ IP3 34.973 1:20.933 | 32.914 1:19.221 | 32.568 1:15.514
FL 35.271 1:56.204| | 34.136 1:53.357| | 34.974 1:50.488
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPA DE ESPAAR
VELOCIDAD
ESP

vime

S Fam "=z 7M€ "~ CIRCUITO DE JEREZ

VELOCIDAD | - =) 4 b 5 4

@5 ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

EasyRace - DUNLOP RR CUP
CARRERA 2
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:47:22 3 1:47.586
85  Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:50:58 5 1:47.821
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:52:46 6 1:47.857
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:45:35 2 1:47.965
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:49:11 4 1:48.240
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:56:27 8 1:49.619
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:43:47 1 1:49.834
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:58:38 9 1:50.067
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:54:57 7 1:50.184
84 Diego BELLAS 2736 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:56:50 8 1:50.384
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:56:48 8 1:50.428
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:47:35 3 1:50.467
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:58:17 9 1:50.488
84 Diego BELLAS 2736 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:49:25 4 1:50.622
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:49:25 4 1:50.771
84 Diego BELLAS 2736 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:54:59 7 1:50.814
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:53:07 6 1:50.848
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:49:26 4 1:50.864
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:54:60 7 1:50.901
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:54:37 7 1:50.918
84 Diego BELLAS 2736 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:47:34 3 1:50.929
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:58:47 9 1:51.120
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:51:16 5 1:51.133
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:45:43 2 1:51.134
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:51:17 5 1:51.187
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT 12:53:12 6 1:51.195
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:55:03 7 1:51.219
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT 12:55:03 7 1:51.323
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:56:51 8 1:51.369
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:53:11 6 1:51.386
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:47:34 3 1:51.476
84 Diego BELLAS 2736 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:51:16 5 1:51.502
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT 12:51:20 5 1:51.629
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:51:20 5 1:51.658
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT 12:47:37 3 1:51.750
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:45:44 2 1:51.761
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:53:09 6 1:51.810
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT 12:56:55 8 1:51.813
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:47:36 3 1:51.874
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:49:28 4 1:51.944

L . . Padgldel
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Jerez - 4423 m

4Y 5 DE OCTUBRE

CIRCUITO DE JEREZ

COPA DE ESPRRL = !!! E’ —
VELOCIDAD EVETeremy™) 'VF.LOCIDAD’ . e, Somie o
Ese @ @ = mAam == vime
ANGEL NIETO

EasyRace - DUNLOP RR CUP

b55

CARRERA 2
TOP CINCO VUELTAS

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

85 Abian Angel SANTANA 6878 | 1:47.586| 1:47.821 1:47.857| 1:47.965| 1:48.24Q
6 Juan Ant® RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace | 1:50.067| 1:50.184/ 1:50.428| 1:50.771|| 1:50.848
84 Diego BELLAS 2736 Club del Motor Circuito de Jerez | 1:50.384/ 1:50.622| 1:50.814 1:50.929  1:51.502
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez | 1:50.467|| 1:50.864| 1:50.901 1:51.187 1:51.369
39 Raul Sergio GONZALEZ ~ 2669 Club Deportivo Motor Extremo | 1:51.120| 1:51.219| 1:51.386| 1:51.658| 1:51.874
14 Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory | 1:51.195| 1:51.323| 1:51.629| 1:51.750| 1:51.813
42 salvador SUBIRE 2669 Club Deportivo Motor Extremo | 1:52.177| 1:52.993| 1:53.403| 1:53.807| 1:53.855
5 Raul GOMEZ 2737 Club Deportivo Motor Extremo | 1:54.143| 1:54.289| 1:54.403| 1:54.752| 1:54.778
82 Jose Angel MENDOZA 5579 A.D. Aragén Sport | 1:54.193| 1:54.860| 1:54.988| 1:55.004| 1:55.115
44 Carlos Alberto SENARIS 2734 Club del Motor Circuito de Jerez | 1:54.289|| 1:54.387|| 1:54.413| 1:54.429] 1:54.740
78 Jose RODRIGUEZ 1183 | 2:02.593| 2:02.903| 2:03.143| 2:04.014| PARRILL

LiveTiming: live.crono-jerez.com

MICHELIN

Pagldel

soovior  FEm 0. @D E4B 28




COPA DE ESPAAR
VELOCIDAD
ESP

vime

S Fam "=z 7M€ "~ CIRCUITO DE JEREZ

VELOCIDAD | - =) 4 b 5 6

@5 ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

EasyRace - DUNLOP RR CUP
CARRERA 2
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Vmax
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:57:40 8 252,2
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:55:49 7 251,5
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:53:55 6 249,6
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:52:04 5 248,3
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:50:13 4 248,2
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:46:29 2 2479
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:53:29 6 247,6
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:44:37 1 2475
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:49:53 4 247,1
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:48:21 3 247,0
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:55:21 7 247,0
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:51:41 5 246,6
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:44:30 1 246,4
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:48:05 3 246,4
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:50:10 4 246,2
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:55:44 7 246,1
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:52:01 5 2459
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:46:28 2 2458
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:46:17 2 245,8
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:48:19 3 2457
39 Raul Sergio GONZALEZ 2669 Club Deportivo Motor Extremo BMW 12:42:43 0 245,6
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:42:41 0 2454
85 Abian Angel SANTANA 6878 BMW 12:57:10 8 245,3
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:53:53 6 245,2
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT  12:46:29 2 244.8
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:42:45 0 2447
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:57:36 8 2447
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:44:37 1 2442
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT  12:53:56 6 2437
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT  12:44:37 1 2437
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT  12:55:47 7 2437
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT  12:57:39 8 243,2
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT  12:48:21 3 2425
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:48:18 3 2423
44  Carlos Alberto SENARIS 2734 Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:44:41 1 2423
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT  12:50:13 4 2421
14  Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory BMW MOT  12:52:05 5 2418
44  Carlos Alberto SENARIS 2734 Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:48:31 3 2415
44  Carlos Alberto SENARIS 2734 Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:46:36 2 241,2
6  Juan Ant° RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace YAMAHA 12:53:50 6 2411
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CIRCUITO DE JEREZ
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EasyRace - DUNLOP RR CUP

b57

CARRERA 2
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
39 Raul Sergio GONZALEZ ~ 2669 Club Deportivo Motor Extremo | 2522 2515 2496 2483 2482
85 Abian Angel SANTANA 6878 | 2476 247, 2470| 2466 2464
19 Fernando PEREZ 2712 Club del Motor Circuito de Jerez | 246,2| 2461 2459 2458 2457
14 Pedro QUINTANA 1182 Racing100 Factory | 2448 2437 2437 2437 2432
44 Carlos Alberto SENARIS 2734 Club del Motor Circuito de Jerez | 242,3|  2415] 241,2| 2386 2369
6 Juan Ant® RAMIREZ 1184 Club Deportivo Easyrace | 2423 2411 2395 2393 2389
82 Jose Angel MENDOZA 5579 A.D. Aragén Sport | 2409 2400 2390 2384 2383
5 Raul GOMEZ 2737 Club Deportivo Motor Extremo | 2378 2355 2351 2347 234
84 Diego BELLAS 2736 Club del Motor Circuito de Jerez | 236,3| 2340 2337 2333 2332
42 salvador SUBIRE 2669 Club Deportivo Motor Extremo | 2200 2286 2286 2285 2273
78 Jose RODRIGUEZ 1183 | 2101 2164| 2143 2135 2086
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